
   

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

 НАКАЗ 
 

17.10.2024   Вінниця         № 647 

 

Про здійснення внутрішнього аудиту  

в Департаменті соціальної та молодіжної  
політики обласної військової адміністрації 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

Порядку здійснення внутрішнього аудиту та утворення підрозділів 

внутрішнього аудиту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 28 вересня 2011 року № 1001, Стандартів внутрішнього аудиту, 

затверджених наказом Міністерства фінансів України від 04 жовтня 2011 року 

№ 1247, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 20 жовтня 2011 року за 

№ 1219/19957, Порядку здійснення внутрішнього аудиту в системі Вінницької 

обласної військової адміністрації, затвердженого розпорядженням начальника 

обласної військової адміністрації від 28 грудня 2023 року № 83-р, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Здійснити з 21 жовтня до 29 листопада 2024 року внутрішній аудит в 

Департаменті соціальної та молодіжної політики обласної військової 

адміністрації на тему: «Оцінка ефективності планування і виконання бюджетної 

програми 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення». 

 

2. Утворити аудиторську групу для здійснення внутрішнього аудиту в 

Департаменті соціальної та молодіжної політики обласної військової 

адміністрації у складі: 

КУБА Алла Петрівна – начальник Відділу внутрішнього аудиту обласної 

військової адміністрації (керівник аудиторської групи);  

КУБЕНКО Аліна Валентинівна – заступник начальника Відділу 

внутрішнього аудиту обласної військової адміністрації. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА  

 

https://www.vin.gov.ua/dep-smp

